

Farsø Boligmontering ApS

Nørregade 72-74, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 10 35 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Preben N. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farsø Boligmontering ApS Nørregade 72-74 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 10 35 09
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Preben N. Hansen, Nørregade 63, 9640 Farsø, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PNH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg af møbler og tæpper som hovedaktivitet efter konceptet i den landsdækkende kæde Danbo.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362 t.kr. mod 1.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.361.842	1.268.229
1 Personaleomkostninger	-1.088.743	-958.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.212	-9.212
Driftsresultat	263.887	300.779
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.918	9.967
Andre finansielle indtægter	9.010	8.830
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.498	-2.095
Resultat før skat	273.317	317.481
Skat af årets resultat	-60.438	-72.381
Årets resultat	212.879	245.100
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.879	245.100
Disponeret i alt	212.879	245.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.712	19.924
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.712</u>	<u>19.924</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	122.970	196.947
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
5 Deposita	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>282.970</u>	<u>356.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.682</u>	<u>376.871</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.330.850</u>	<u>1.409.085</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.330.850</u>	<u>1.409.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>308.784</u>	<u>666.134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>308.784</u>	<u>666.134</u>
Likvide beholdninger	<u>1.439.269</u>	<u>946.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.078.903</u>	<u>3.022.117</u>
Aktiver i alt	<u>3.372.585</u>	<u>3.398.988</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.379.890	1.167.011
	Egenkapital i alt	<u>1.504.890</u>	<u>1.292.011</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.909	42.947
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.909</u>	<u>42.947</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	419.820
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.257	160.336
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.074.035	1.136.280
	Selskabsskat	76.476	72.820
	Anden gæld	426.018	274.774
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.786</u>	<u>2.064.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.786</u>	<u>2.064.030</u>
	Passiver i alt	<u>3.372.585</u>	<u>3.398.988</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	965.642	844.553
Pensioner	93.628	93.757
Andre omkostninger til social sikring	29.473	19.928
	<u>1.088.743</u>	<u>958.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.603	0
Andre finansielle omkostninger	2.895	2.095
	<u>13.498</u>	<u>2.095</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	124.618	124.618
Afgang i årets løb	-78.558	0
Kostpris 31. december 2019	<u>46.060</u>	<u>124.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-104.694	-95.482
Årets afskrivninger	-9.212	-9.212
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	78.558	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-35.348</u>	<u>-104.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.712</u>	<u>19.924</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	75.320	75.320
Tilgang i årets løb	23.885	0
Afgang i årets løb	<u>-97.862</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.343</u>	<u>75.320</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>121.627</u>	<u>121.627</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>121.627</u>	<u>121.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>122.970</u>	<u>196.947</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.167.011	921.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>212.879</u>	<u>245.100</u>
	<u>1.379.890</u>	<u>1.167.011</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNH Holding ApS, CVR-nr. 26924650 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
